
 

Giżycko, 06 kwietnia 2022 r. 

 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

 
1.  Zamawiający – 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, działając zgodnie  

z art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź.zm.) przekazuje informacje z otwarcia  

ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na remont elewacji 

budynku nr 20 oraz budynku nr 4 przy ul. Wojska Polskiego 33 w Orzyszu, 

(post. 19/2022). 

2. Informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp: 

 
Nr 
Of. 

 

Firmy oraz adresy Wykonawców, 
którzy złożyli oferty w terminie 

Cena 
oferty brutto 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

Okres 
rękojmi 

Zadanie 1 – remont elewacji budynku nr 20  
Kwota przeznaczona na realizację zamówienia – 900 000, 00 zł  

Of.1 
JUSZKODACH Paweł Juszko 

11-731 Sorkwity 
565 800,00 zł 80 dni 36 m-cy 

Of.2 
WOJCIECH BUŁATECKI P.P.U.H. "BUŁATECKI" 

11-500 Giżycko 
504 691,51 zł 80 dni 36 m-cy 

Of.3 
SPEC-BUD Kuś Krystian  

11-700 Mrągowo 
513 894,00 zł 80 dni 36 m-cy 

Of.4 
Ryszard MOLENDA DOBRE BUDOWNICTWO 

19-300 Ełk 
388 689,02 zł 80 dni 36 m-cy 

Of.5 
SPÓŁDZIELNIA WIELOBRANŻOWA „NIEGOCIN” 

11-500 Giżycko 
651 324, 70 zł 80 dni 36 m-cy 



Zadanie 2 – remont elewacji budynku nr 4 
Kwota przeznaczona na realizację zamówienia – 900 000, 00 zł 

Of.1 
JUSZKODACH Paweł Juszko 

11-731 Sorkwity 
799 500, 00 zł 100 dni 36 m-y 

Of.2 
WOJCIECH BUŁATECKI P.P.U.H. "BUŁATECKI" 

11-500 Giżycko 
499 825, 48 zł 100 dni 36-mcy 

Of.3 
SPEC-BUD Kuś Krystian 

11-700 Mrągowo 
702 330, 00 zł 100 dni 36 m-cy 

Of.4 
Ryszard MOLENDA DOBRE BUDOWNICTWO 

19-300 Ełk 
499 600, 49 zł 100 dni 36 m-cy 

 

                                

KOMENDANT 

(-) płk Wojciech GRZYBOWSKI 


